
 

Nail Pen 

CZ Návod k použití 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Představení produktu 

Zažijte skutečnou péči o ruce a nohy díky 

přenosnému peru pro manikúru a pedikúru. Pomocí 

vyměnitelných nástavců můžete čistit, leštit, pilovat, 

tvarovat a dodat lesk nehtům během několika minut. 

Nail Pen navíc obsahuje speciální nástavce pro 

odstranění hrubé kůže. Pravidelným používáním 

mainikúry / pedikúry Nail Pen prospějete vašim 

rukám a nohám, nehty budou silnější a méně 

křehké. 

Fotografie a další obrázky v tomto manuálu a na 

obalu jsou tak přesné, jak je to možné, ale nejedná 

se o přesnou reprodukci produktu. 

 

Přečtěte si prosím všechny instrukce před 

prvním použitím manikúry/pedikúry Nail Pen, 

zvlášť tyto bezpečnostní instrukce: 

- Používejte toto zařízení pouze k účelům, ke 

kterým bylo navrženo a v souladu s pokyny 

uvedenými v této uživatelské příručce. 

- Jakékoliv nevhodné použití by mohlo být 

nebezpečné. 

- Zařízení by se mělo používat pouze v domácím / 

soukromém prostředí a ne pro profesionální použití. 

- Děti starší 8 let a lidi s fyzickými nebo smyslovými 

nedostatky nebo s problémy s učením a lidé 

s malými znalostmi nebo zkušenostmi, můžou 

používat zařízení pouze za předpokladu, že jsou 

pod dohledem, nebo vědí jak na to a chápou rizika. 

- Se spotřebičem si nesmí hrát děti, nebo s ním 

jinak manipulovat bez dohledu. 

- Nepoužívejte zařízení, pokud je viditelně 

poškozené, např. nefunguje správně. Pokud 

některé z těchto situací nastanou, kontaktujte 

podporu. 

- Toto zařízení je navrženo pro krátkodobé použití. 

Nepoužívejte jej déle než 20 minut v kuse. Počkejte 

15 minut mezi každým použitím. 

- Za žádných okolností neotvírejte nebo neopravujte 

zařízení. Nebylo by možno zaručit, že zařízení bude 

správně fungovat. Nedodržení tohoto pokynu ruší 

záruku. 

- Skladujte toto zařízení mimo dosah dětí. 

- Během používání sledujte pravidelně výsledek 

práce. Tato rada platí zejména pro diabetiky, 

protože ti jsou méně citliví na bolest a mohou se 

snadněji zranit. 

- Vždy používejte zařízení s velkou opatrností. 

V případě pochybností požádejte o radu svého 

lékaře. 

- V případě dlouhodobého intenzivního používání 

přístroje, např. při drhnutí mozolů na chodidlech, se 

zařízení může výrazně zahřát. 

- Aby nedošlo k popálení pokožky, měli byste mezi 

každým použitím dodržovat delší přestávky. Pro 

vaši bezpečnost průběžně kontrolujte teplo, které 

zařízení vytváří. Tato rada je určena zejména pro 

osoby citlivé na teplo.  

- Výrobce nemůže nést odpovědnost za škody 

způsobené nevhodným nebo nesprávným použitím.  

- Uchovávejte obal mimo dosah dětí, mohly by se 

udusit. 

- Pokud je zařízení vadné nebo se porouchá, 

okamžitě jej vypněte. 

- Používejte zařízení pouze s dodaným 

příslušenstvím. 

- Nepoužívejte přístroj na zvířatech. 

- Vyvarujte se kontaktu s vodou (s výjimkou čištění 

mírně navlhčeným hadříkem!). 

- Do zařízení by se za žádných okolností neměla 

dostat voda. Nikdy zařízení neponořujte. 

- Nepoužívejte spotřebič ve vaně, sprše nebo 

v bazénu nebo nad umyvadlem naplněným vodou. 

- Pokud do krytu vnikne voda, okamžitě zařízení 

odpojte a kontaktujte svého e-prodejce nebo 

oddělení zákaznické podpory. 

- Ujistěte se, že rotující nástavce při používání 

s největší pravděpodobností nezachytí vlasy. 

Abyste tomu zabránili, mějte vlasy svázané dozadu. 

- Při používání zařízení by měly být vaše ruce vždy 

suché. 

- Tento přístroj je určen k použití na ruce (manikúra) 

a nohy (pedikúra). 

- Udržujte zařízení mimo zdroje tepla. 

- Nepoužívejte pod přikrývkou, polštářem atd. 

 

Poznámky k baterii 

- Pokud se kapalina z baterie dostane do kontaktu 

s pokožkou nebo očima, opláchněte zasažené 

místo vodou a vyhledejte lékaře. 

- Chraňte baterie před nadměrným teplem. 

Představují nebezpečí výbuchu! 

- Nevhazujte baterie do ohně. 

- Baterie nerozebírejte, neotevírejte ani nerozbíjejte. 

- Baterie musí být před použitím řádně nabity.  

- Při nabíjení zařízení vždy dodržujte pokyny 

výrobce nebo informace obsažené v této 

uživatelské příručce.  

- Před prvním použitím baterii plně nabijte.  

- Baterii plně nabijte alespoň dvakrát ročně, abyste 

dosáhli maximální životnosti. 



Doporučení pro napájení přes USB 

- Když připojujete zařízení přes port USB na vašem 

PC, ujistěte se, že poskytuje požadované elektrické 

napájení. Vždy používejte porty USB 3,0 nebo vyšší 

a připojte PC nebo notebook k elektrické síti. 

V opačném případě by zařízení nemuselo fungovat, 

nebo by mohlo pracovat se sníženým výkonem. 

- Pro optimální výkon se doporučuje použít USB 

napájecí adaptér schopný dodávat alespoň 1 A. 

 

Popis sady na manikúru/pedikúru, obr. č. 1: 

01 Špičatý kužel 

02 Brusný kužel 

03 Leštící kužel 

04 Plstěný kužel 

05 Válcový kužel 

06 Brusný pás 

07 Tlačítko ON/OFF 

08 Směrové tlačítko 

09 Rychlost +/- 

10 USB kabel 

11 Přepravní pouzdro 

12 Úložný box 

 

Instrukce k použití obr. 2 

Nabíjení zařízení: 

Zařízení můžete nabíjet pomocí dodaného kabelu 

USB. Připojte kabel USB k vhodnému síťovému 

adaptéru a k zařízení (2.1). Poté zapojte síťový 

adaptér do vhodné síťové zásuvky. Zařízení můžete 

také nabíjet pomocí nabíjecího kabelu USB 

prostřednictvím konektoru USB na vašem PC. LED 

indikátor nabíjení bliká červeně, když se zařízení 

nabíjí, a modře, když je baterie nabitá. Když je 

baterie vybitá, indikátor bliká červeně. V případě 

vybité baterie se zařízení automaticky vypne. Doba 

nabíjení je přibližně 2,5 hodiny a výdrž baterie po 

nabití je cca 90 minut. 

 

Používání zařízení 

01 Po nabití odpojte kabel USB od zařízení 

02 Otevřete úložiště s nástavci, vyberte ten, který 

chcete použít a vložte jej do zářezu na hlavní 

jednotce (2.2) 

03 Stiskněte tlačítko ON/OFF po dobu několika 

sekund. 

04 Vyberte směr a rychlost otáčení pomocí 

příslušných tlačítek. Při zahájení provozu zvolte 

prosím nízkou rychlost. 

05 Chcete-li zařízení vypnout, stiskněte tlačítko 

ON/OFF. 

Box na manikúru a pedikúro obsahuje 6 

vyměnitelných nástavců pro profesionální 

domácí ošetření. 

01 Špičatý nástavec: Vyčistí přírodní nehet po 

stranách a zatlačuje kůžičku jemně dozadu, aniž by 

ji poškodil. Používejte při nízké rychlosti pro precizní 

práci. Uvolňuje také zarostlé nehty. 

02 Brusný kužel: Je určen k přípravě přírodních 

nehtů před lakováním. Pomáhá odstranit kůžičku, 

malé oblasti odumřelé kůže atd. 

03 Leštící kužel: Leští a piluje povrch nehtu. 

Posunujte po celém povrchu nehtu, abyste jej 

vyleštili bez poškození. 

04 Plstěný kužel: Díky tomuto nástavci budou mít 

vaše nehty dokonalý a lesklý povrch. Pomáhá 

aplikaci laku na nehty a umožňuje jeho delší výdrž. 

Při pravidelném používání může zpevnit vaše nehty. 

05 Válcový nástavec: Odstraňuje suchou kůži, 

mozoly a kuří oka na chodidlech a patách. 

06 Brusný pás: Tento brusný nástavec se používá 

zejména k obnově a zjemnění modeláže na 

umělých nehtech vyrobených z UV gelu nebo 

akrylové pryskyřice. Používejte jej opatrně. 

 

Údržba a skladování 

Údržba 

- Ujistěte se, že zařízení je před čištěním vypnuté a 

odpojené od USB kabelu. 

- Před čištěním z přístroje vyjměte baterie. 

- Při čištění neponořujte zařízení do kapaliny 

- Používejte jemný čistící prostředek. Osušte čistým 

hadříkem. 

- K čištění spotřebiče nikdy nepoužívejte abrazivní 

čistící prostředky, kartáče, benzín, petrolej, čistící 

prostředky na sklo nebo nábytek, ředidlo na barvy 

nebo vodu. 

 

Skladování 

- Uložte zařízení do krabice a uložte na suché 

chladné místo. 

- Zařízení používá lithiovou baterii. Neskladujte 

zařízení po dlouhou dobu v horkém nebo vlhkém 

prostředí. Pokud chcete zařízení uložit na delší 

dobu, ujistěte se, že je baterie nabitá. 

 

Rady týkající se likvidace odpadu 

Veškeré obaly jsou složeny z materiálů, které 

nepředstavují žádné nebezpečí pro životní 

prostředí, a které lze zlikvidovat ve vašem místním  

třídícím středisku jako druhotné suroviny. Karton lze 



vyhodit do koše na recyklaci papíru. Obalovou fólii 

je třeba odnést do místního třídícího a recyklačního 

střediska. Po ukončení používání zařízení jej 

prosím zlikvidujte způsobem šetrným k prostředí a 

v souladu se zákonem. 

 

Distributor:  

CM Trade Via, s.r.o. 

Jundrovská 618/31 

62400 Brmo 

info@cm-trade.cz 

Tel:  +420 549 274 164

 


